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Ha no.rarorc
sniruoro nepioAy

Ha rciueqr
snirHoro nenioay

I ,,
3 4

I. Heo6oporni ar<rnnu

HenrareoiarrHi arflrsu 1000 4 885 5 239

nepBroHa BapTloTE, 1001 7 334 7 997

HaKOrrI{lreHa aMopTH3auul r002 2 449 2758

He:anepureHi xanirarroHi tunecnrqti 100 5

OcHoeui :aco6r 1010 89 965 96 562

IrepBlcHa BapTlcTb 1011 234 572 255 642

3HOO t012 t44 607 159 080

lHBeoTLrqlI{Ha HepyxoMlcTb 1015 I 180 1 180

neprioHa napticm iunectltrliiHoi nepyxor'rocri 1016 2 853 2 853

3HOC lHBeCTr{IIlI{HOl Hep}XOI{OCT1 1017 | 6',t3 r 673

flonrocrporoni 6ionoriqnr aKTI-IBI.I t020

nepnioHa napricm AoBrocrpoKonrx 6ionori.rHl,Ix aKTI{BIB 1021

HaKO[HqeHa aMOpTr{3arIU AOB|OCTpOKOBHX olOlOnqHI{X aKTI,IBIB r0z2

[onrocrpononi QiHaHconi iHnecntuii:

.srci o6nixonyrorbct 3a MeroAoM yvaori n rcanirani

iurunx nignprleuorn 1030

iuui QiuaHoosi ineeoflIllii 103 5 5 481 5 481

fionroorponona 4e6iroporHa sa6oproaaHiom 1040

BigotpoveHi nogamooi aKTHBr.r 1045 t08

fypia 1050

Bigorpoveni annisuqifi ui BI{TparI{ 1060

3anuruor Kouris y ueHrpanisoBaHllx orpaxoBux pe3epBHr'rx $oH4ax 1065

Inuri neo6oporni arcurnu 1090

Ycuoro ra posgi,rom I 1095 101 619 108 462

II. O6oporui aKrusn
3anaor.r 1 100 244 t7l 254 643

BI,IDOOHI,I{1 3AIIAOH 1 101 t26 925 123 018

He3aBeprugHe nupo6Hnqrno tL02 92936 92 953

foroBa rrpoAyKrllt 1 103 24 058 38 463

TOBapH I 104 2s2 209

lloro.rHi 6ionori.Iui aKTr.rBr4 1110

[euosuru [epeorpaxTBaHHt 1115

Beroeri ogepxaui tr20

fie6iroporna sa6opronaHiorb 3a rlpoAyKqiro, ronapu, po6otr, flootryru tr25 57 823 82 905

/le6iroporna 3a6oproBaHiorE, 3a po3paxyHKaMLI:

3A BI,IAAHI{MI{ ABAHAAMI{ 1 130 23 907 18 769

s 6ro4Ncerou 1 135 3 518 11 205

y Tol"ry qIIoJIl 3 IIoAaTKy Ha IIpI{OyToK rt36

[e6iroporna sa6opronaHiorb 3a po3paxynKaMl't 3 HapaxoBaHnx AoxoAin I 140

fie6iropor,rca :a6opronauiorr, 3a po3paxyuKaMn is nHyrpiunix po3paxyHKlB r 145

IHrua noroqna 4e6iroponra sa6opronaHiot' l1 | 042 849

floroqui Sinancosi iusecruuii 1 160

r polur Ta rx eKBlBaJreHTLl 1 165 2t0 037 t59 3t2

IOT1BKA I I66
.') A 36

paxyHKr{ n 6asnax II67 2r0 0r3 r59 276

Bnrpanr nrafi 6yrHix uepioqin tL70
r{aorrca rrepeorpaxoBuKa y crpaxoBl,Ix pe3epBax 1180

y Tolvry qHcJIl B:

pe3epBax .4oBfogrpoKonux go6on' fl :asb 1181

pe3epBax :6urrin a6o pe:epnax Haleltrlnx BI{[rIar tt82
pe3epBax Hesapo6neHux npevrifi 1183



THITIHX CTpaXOBT{X pe3epBax 1184

IHrUl OOOpOTTII aKTHBr{ 1 190

Ycsoro ra posgi.nonr II 119s s40 498 527 683

III. Heo6oporui anurnu, yrpumynaui AJrs rlpoAax(yr ra rpynu nu6yrrn 1200

Ba;raHc 1300 642 tt7 636 145

flaclrn KoA

DqNI(A

Ila noqarorc
geirnoro nepioAv

Ha niHerls
rnirnoro nenioay

t a 3 4

L B,'racnr,rfi rcanira.n

3apeeorpoeaHrfi (nafi onuf ) rcauiran 1400 8 543 8 543

Bseonn Ao He3apeeorpoBaHoro oraryrHoro KanlTarry 1401

KarrlTarl y AoorIlHKaX 1405 66 534 66 030

AoAarnonufi raniran 1410 365 7r4 4rr 902

eMlOlrrHrIr{ AOX1A I4II
HaKOIIUrreHl KypQoBl p13HI.Iq1 t4r2

PesepsHrlft xaniran 141 5 2341 2301

Heporno4ineHuft upn6yron (uenonpnrufi :6uror) t420 70 108 30 021

Heonna.reHr.Ifi KauiTar r42s ( ) ( )
Bnnwenrnft raniran t430 ( ) ( )
Inrui pesepnu 1435

Ycroro ra posai.nom I 1495 513 200 518 791

[I.,i[onrocrpoxoni go6oetq:aHHg i sa6esue'reHHq

Bigcrpoueui ro4amoni so6on'ggaHHx 1 500 876

llencift ni so6on'.s gauHt 1 505

{onrocrpoxooi rpe;gur 6aurin 1510

IHuri .loerocrpoxosi go6oe't3aHHt 1515 2 509 2824

,{orrocrpoxoni sa6esue.{eHHt t520 I 063 r 052

.f,oBrocrpoKosi sa6egneqeHHjl BHTpaT IlepcoHarr]' I52l 477 397

Lli-uone SinaHctraHH-r r525

6-raro:ift Ha .lololrora t526

Crpaxoni p€3epBH I 530

v ToI$'qHc.n:
pe3epB roBrocrpoKosttri ro6os'-fl saHE,

1531

pe3epB rdxncin a6o perepn Ha,rIe)KHID( BHnrrar t53Z

pe3ePB He3apooileHlo< IIpelr[H I 533

rHrur crpaxoBr pe3epBH r534

Iuneorsuift Hi roHrparru 1535

Ilpr.rsonuft QoH4 1540

Pesepn Ha BH[rIary A)KeK-nory r545

Ycuoro sa posqfuiorr.r II 1595 3 572 4 752

III. Iloro.rui go6ontrsaHHq i sa6eene.reHHq

KopoTKooTpoKoBr KpeI[lTII 0aHK1B 1600

Benoeni nr.raani 1605

floro.rHa KpeAHTopobKa 3a6oproBaHioru sa:

AOB| OOTpOKOSHNIH gO6Ontl3aHHtMLI 1610

TOBapI{, pOOOTH, rIOOlryrH i 615 r't 592 37 355

po3paKyHKaMH s 6ropreroM 1620 4 506 2909

y roMy.rucni : roAarKy Ha lpu6yr:olc L62I I 03? t32

po3paxyHKaMI.I 31 orpaxyBaHHff r625 3 261 2 462

po3paxyHKaMr.r 3 oIIJraTH [paq1 I OJU 13 200 10 859

floro'rua Kpe.quTopobKa :a6opronauict sa oAep)KaHI{MI't aBaHgaML t635 85 673 57 902

floro.rHa KpeALITopot'Ka :a6opronauicrb sa po3paxyqKaMn 3 J IacHTIKaMH r640 650 646

floro'{Ha Kpe.qr{TopcbKa :a6opronauicru is nHyrpiruHix po:paxyHnin t645

IIoro.IHa KpeAurop obKa sa6opronauio$ sa orpaxoBolo 4ix;nHiorro I 650

lloro.rui sa6esne.reHus 1660

[oxo4u uaft6yrHix nepio4ie 1665

Bigcrpoueui rouioifiui AoxoAH ni4 nepeorpaxoBllKiB r670

IHrui noro'IHi go6os'.fl sanu-fl 1690 463 40J

)/cnono sa posqi;roru TII 1695 t2s 345 ttz 596

IV. 3o6ontrcaHHfl, nontqsaHi r Heo6oporurlMu aKTHBaMHt

yrpr{MyBaHrrMlr Arn rlpoAa}fiyr ra rpyrlaMtt nu6yrrr
1700

V. rluora napriom anrueie HeAepllcaBHoro neuoifiHoro SoHgy 2 '/ lg00
EarIaHc n / 1900 642 tt7 636 145

Kepinuux

lo.nosnufi 6yxrarrep ffi Tnepesuft Orexcau4p Bo,roAuluupoBuq

Fnxxaro Oxcaua Bo.nogumnpinua

-rfoau6irarop 
a4uiuicr"paruBno-Tepr.rropianrnux oAHHI{IIb ra repntopiii repuropianr,Hl'Ix rpoMaA.

2 Rr.rsTra.{aerhctr R nopruKy, BoraHoBJreHoMy ueHTparrbHHM opfaHoNl eurcouanqoi BJraArI, ulo peanisye Aep)KaBHy nonirr'rny y o$epi orarrlorHKH.


